[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 г.                        г. Дальнереченск                                       № 571 -па
 О признании утратившим силу постановлений администрации Дальнереченского муниципального района от 11 февраля 2016 года
№ 61 –па и от 18 октября 2016 года № 584–па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 1,  статьей 3(2) Закона Приморского края от 03 декабря 2014  № 507 – КЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Дальнереченского муниципального района:

- от 11 февраля 2016 года № 61 –па «Об утверждении Порядка организации и проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района, экспертизы нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района»;
- от 18 октября 2016 года № 584–па «О внесении изменений в Порядок организации и проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района, экспертизы нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11февраля 2016 № 61-па».
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                    В.С.Дернов